
OGÓLNE WARUNKI ZAWIERANIA UMÓW 

POSADZIMY.PL SP. Z O.O. 

 

Dziękujemy za odwiedzenie naszego serwisu internetowego udostępnianego pod 

adresem internetowym https://posadzimy.pl (dalej jako: „Serwis Internetowy” lub „Serwis”) i 

zapraszamy do zapoznania się z poniższymi ogólnymi warunkami zawierania umów 

stanowiącymi część umowy o świadczenie usług, która może zostać zawarta przez użytkownika 

Serwisu ze spółką Posadzimy.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

 

Zespół Posadzimy.pl 

 

 

 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

1. Jesteśmy spółką Posadzimy.pl sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Świeradowskiej 

51 lok. 57, 50-559 Wrocław, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000880990, NIP: 

8992893866. Kontakt z nami we wszelkich sprawach jest możliwy przede wszystkim za 

pośrednictwem poczty elektronicznej (adres: kontakt@posadzimy.pl), jak również poprzez 

formularz kontaktowy znajdujący się w Serwisie, choć naturalnie odbieramy także 

tradycyjne listy pod adresem naszej siedziby. 

2. Usługa przeznaczona jest wyłącznie dla przedsiębiorców oraz wyłącznie w związku z 

prowadzoną przez nich działalnością gospodarczą (celem oferowanej przez nas Usługi jest 

pomoc w budowaniu pozytywnego wizerunku przedsiębiorców w prowadzonej przez nich 

działalności gospodarczej, w związku z czym Usługa będzie zawsze związana z ww. 

działalnością). Wykluczamy możliwość skorzystania z Usługi do celów niezwiązanych z 

prowadzoną działalnością gospodarczą.  

3. Określeniom użytym w niniejszym dokumencie nadaje się następujące znaczenie:  

a. Usługodawca – spółka Posadzimy.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu; 

b. Usługobiorca – przedsiębiorca zawierający umowę o świadczenie usług z 

Usługodawcą w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej;  

c. Umowa o świadczenie usług – umowa zawierana przez Usługobiorcę z 

Usługodawcą (zwana również „Umową”) składająca się z Zamówienia i Ogólnych 

Warunków Zawierania Umów. 

https://planekspert.pl/


d. Ogólne Warunki Zawierania Umów – niniejszy dokument (zwany również 

„OWU”) zawierający ogólne warunki zawierania Umów o świadczenie usług przez 

Usługobiorcę z Usługodawcą; 

e. Usługa – usługa świadczona przez Usługodawcę na rzecz Usługobiorcy w ramach 

zawartej przez nich Umowy, obejmująca swoim zakresem dwie czynności tj. (1) 

umożliwienie Usługobiorcy przekazania na rzecz Usługodawcy środków 

finansowych, które zostaną wykorzystane przez Usługodawcę na posadzenie drzew 

w ilości określonej przez Usługobiorcę, oraz (2) umożliwienie skorzystania przez 

Usługobiorcę z różnorodnych funkcjonalności informatycznych w Serwisie 

służących do zachęcenia klientów Usługobiorców do zawierania z nimi umów 

handlowych; 

f. Zamówienie – oświadczenie woli Usługobiorcy składane w Serwisie w Panelu 

Klienta, którego skutkiem jest zawarcie Umowy z Usługodawcą;  

g. Panel Klienta – oznaczony indywidualną nazwą (loginem) i hasłem zbiór 

funkcjonalności i zasobów w systemie informatycznym Usługodawcy. W ramach 

Panelu Klienta gromadzone są m.in. dane Usługobiorcy, w tym informacje o 

złożonych przez niego Zamówieniach oraz czynnościach podejmowanych przez 

Usługodawcę po złożeniu Zamówień. 

 

WYKONYWANIE USŁUGI 

  

  Jak wskazano wyżej, usługa świadczona przez Usługodawcę na rzecz Usługobiorcy 

obejmuje dwie czynności. 

  W ramach pierwszej z czynności Usługobiorca składa Zamówienie, na podstawie 

którego przekazuje Usługodawcy środki finansowe z przeznaczaniem na sfinansowanie 

posadzeń drzew w liczbie wskazanej przez Usługobiorcę. Usługobiorca ma możliwość 

przekazania ww. środków korzystając z płatności elektronicznych lub kartą płatniczą 

obsługiwanych przez PayU.pl (szczegółowe informacje o aktualnych sposobach płatności 

określone są na stronie internetowej https://www.payu.pl oraz w trakcie składania Zamówienia 

po przekierowaniu do bramki płatności elektronicznych). 

  Usługobiorca ma możliwość aktywowania płatności cyklicznych za pośrednictwem 

Serwisu, które są obsługiwane przez PayU, przy czym: 

a. aktywowanie płatności odbywa się poprzez podanie wszystkich wymaganych danych 

w Panelu Klienta, w tym numeru karty i daty jej ważności. Wszystkie dane 

przechowywane i przetwarzane są przez PayU.pl, a Usługodawca nie ma do nich 

dostępu. 



b. następuje ustawienie wartości cyklicznego zamówienia wyrażonego w kredytach oraz 

liczby pozostałych kredytów, przy której dane doładowanie ma zostać aktywowane. 

Usługa doładowania będzie aktywowana za każdym razem, gdy poziom kredytów 

spadnie do wskazanego poziomu o liczbę kredytów podaną w odpowiednim polu. 

c. Usługobiorca w każdej chwili może anulować płatności cykliczne samodzielnie w 

Panelu Klienta. 

d. reklamacje dotyczące płatności cyklicznych należy zgłaszać pod adresem: 

kontakt@posadzimy.pl, 

e. płatności cykliczne realizowane są przy użyciu Tokena (wirtualny identyfikator karty) 

tworzonego w oparciu o dane podanej karty przez serwis PayU.pl 

 

  Po otrzymaniu płatności Usługodawca przekazuje wybranemu przez siebie podmiotowi 

(np. nadleśnictwu lub partnerowi handlowemu Usługodawcy) dyspozycję posadzenia drzew w 

ilościach wynikających z Zamówień składanych przez Usługobiorców. Ze względu na warunki 

klimatyczne posadzenie drzew następuje w najbliższym możliwym terminie ustalonym przez 

Usługodawcę (zazwyczaj dwa razy do roku – w okresie jesieni oraz wiosny). Drzewa sadzone 

są na terenie wybranym przez Usługodawcę oraz według zapotrzebowania na określony 

gatunek drzew, na co może wpłynąć np. decyzja miejscowego nadleśnictwa. Potwierdzeniem 

działalności Usługodawcy w tym zakresie jest regularna publikacja na stronie Serwisu 

zaświadczeń wydawanych przez organy państwowe lub samorządowe nadzorujące dokonane 

nasadzenia (np. nadleśnictwo, gmina, starostwo). Nadmienić należy, że w ramach ww. usługi 

Usługobiorca ani żaden wskazany przez niego podmiot nie uzyskuje jakichkolwiek praw do 

dysponowania zasadzonymi dzięki niemu drzewami (takich jak np. prawo własności, najmu, 

dzierżawy, użyczenia, czy też posiadanie). 

 

  W ramach drugiej z czynności objętych Usługą Usługodawca, niezwłocznie po 

złożeniu przez Usługobiorcę Zamówienia i przekazaniu przez niego środków na sfinansowanie 

posadzenia drzew, udostępnia w Panelu Klienta funkcjonalności informatyczne obejmujące:  

a. umożliwienie utworzenia dla siebie spersonalizowanego certyfikatu w postaci 

elektronicznej potwierdzającego dokonanie czynności polegającej na przekazaniu 

środków na sfinansowanie posadzenia określonej przez Usługobiorcę liczby drzew (tj. 

czynności nazywanej skrótowo na potrzeby Serwisu „posadzeniem drzew”), 

b. udostępnienie widgetu (wtyczki) na stronę internetową Usługobiorcy, informującego o 

ilości drzew, których posadzenie zostanie sfinansowane ze środków pochodzących od 

Usługobiorcy, 

mailto:kontakt@posadzimy.pl


c. utworzenie publicznej podstrony WWW w Serwisie o charakterze pamiątkowym 

potwierdzającej ilość drzew, których posadzenie będzie możliwe dzięki środkom  

finansowym pochodzącym od Usługobiorcy. 

 

 Szczegółowe informacje o powyższych funkcjonalnościach wraz z cenami dostępne 

są na stronach Serwisu Internetowego. 

 

PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

 

1. Prawa własności intelektualnej do Serwisu Internetowego jako całości oraz jego 

poszczególnych elementów, w tym treści, grafik, utworów, wzorów i znaków dostępnych 

w jego ramach należą do Usługodawcy lub innych uprawnionych podmiotów trzecich i 

objęte są ochroną ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

oraz innych przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

2. Z chwilą zawarcia przez Usługobiorcę umowy o świadczenie usług, której częścią jest 

otrzymanie przez Usługobiorcę dostępu do treści firmowanych znakami handlowymi lub 

nazwą Usługodawcy, Usługobiorcy udzielona zostaje niewyłączna, niezbywalna, 

nieprzenoszalna i bez prawa sublicencjonowania licencja na korzystanie z otrzymanych 

treści do celów promocji i marketingu Usługobiorcy, bez ograniczeń co do terytorium i 

czasu, na następujących polach eksploatacji: (1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania 

otrzymanych treści - wytwarzanie dowolną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką 

drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową; (2) w zakresie 

obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których otrzymane treści utrwalono - 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; (3) w zakresie 

rozpowszechniania otrzymanych treści w sposób inny niż określony w pkt 2 publiczne 

udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w 

czasie przez siebie wybranym. 

3. Usługobiorca nie jest uprawniony do: (1) odpłatnego rozpowszechniania otrzymanych 

treści; (2) wprowadzania tych treści do obrotu handlowego oraz (3) sublicencjonowania 

tych treści. Usługobiorcy zabrania się używania licencji w sposób godzący w dobre imię 

oraz renomę Usługodawcy oraz Serwisu Internetowego, w tym poprzez zestawianie znaków 

handlowych i nazwy Usługodawcy z treściami nieobyczajnymi, obraźliwymi oraz w sposób 

sprzeczny z zasadami uczciwej konkurencji. Usługobiorcy zabrania się wprowadzania 

jakichkolwiek modyfikacji do znaków handlowych i firmy Usługodawcy oraz do 

jakichkolwiek materiałów otrzymanych od Usługodawcy w ramach Usługi (np. certyfikat, 



widgety, podstrona WWW w Serwisie), a także ich dalszego rozpowszechniania w 

zmodyfikowanej formie. 

4. W momencie złożenia Zamówienia, Usługobiorca wyraża zgodę na nieodpłatne używanie 

przez Usługodawcę znaków handlowych, znaków towarowych lub nazwy Usługobiorcy, 

bez ograniczeń co do terytorium i czasu, do celów działań promocyjnych i marketingowych 

Usługodawcy, polegających w szczególności na publicznym informowaniu o współpracy 

Usługodawcy z Usługobiorcą za pośrednictwem Serwisu oraz profili Usługodawcy  na 

portalach społecznościowych. 

 

DODATKOWE POSTANOWIENIA 

 

1. Usługodawca może zablokować Usługobiorcy możliwość korzystania z Usługi ze skutkiem 

natychmiastowym i bez wskazywania przyczyn przesyłając Usługobiorcy stosowne 

oświadczenie. 

2. Usługodawca nie gwarantuje, że Serwis Internetowy jest wolny od błędów, albo że 

Usługobiorca będzie w stanie obsługiwać Serwis bez problemów i zakłóceń. Usługobiorca 

odpowiada we własnym zakresie za treści umieszczone w Serwisie w celu właściwego 

działania Usługi. 

3. Usługodawca nie ponosi wobec Usługobiorcy odpowiedzialności za szkody i 

niewypełnienie zobowiązań wynikające z działania zdarzeń o charakterze siły wyższej (np. 

katastrofy naturalne, trzęsienia ziemi, pożary, powodzie, epidemie, rozruchy, wojny, 

zamieszki, pandemie, stany nadzwyczajne, przedłużający się brak dostępu do usług 

umożliwiających wykonanie umowy, takich, jak np. dostawa energii elektrycznej)  czy też 

będące wynikiem aktów prawnych organów administracji publicznej.  

4. Usługodawca ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą wobec Usługobiorcy wyłącznie 

w przypadku działania z winy umyślnej. W szczególności Usługodawca nie ponosi 

odpowiedzialności za przerwy i awarie techniczne.  

5. Odpowiedzialność kontraktowa Usługodawcy za szkodę ograniczona jest do kwoty 

1.000,00 zł. 

6. Usługobiorca może zrezygnować z korzystania z Serwisu Internetowego w dowolnym 

czasie, bez jakiejkolwiek podstawy, z dwutygodniowym okresem wypowiedzenia, z 

zastrzeżeniem, że wszelkie dane dotyczące historii i liczby drzew, których posadzenie 

zostało sfinansowane przez Usługobiorcę zostaną widoczne w serwisie. 

7. Usługodawca dokłada należytych starań, aby prezentowane w Serwisie treści i informacje 

były rzetelne, aktualne oraz zgodne ze stanem faktycznym. Jednocześnie Usługodawca 

zastrzega, że wszelkie dane na stronach Usługodawcy odnoszące się do takich kwestii, jak 



ilość produkowanego przez drzewa tlenu, powierzchnia lasów, ilość drewna zwrócona do 

lasów, pochłanianie CO2 – należy w razie wątpliwości traktować jako dane przybliżone 

(szacunkowe). Informacje te mają na celu promować postawę proekologiczną oraz 

zachęcać do samodzielnego zgłębiania wiedzy o naturalnych korzyściach wynikających z 

sadzenia drzew (gwarantujemy np., że drzewa produkują tlen, natomiast nie gwarantujemy, 

że jest to precyzyjnie określona jego ilość). 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Niniejsze Ogólne Warunki Zawierania Umów stanowią wzorzec umowy (art. 384 kodeksu 

cywilnego). Ze względu na to, że w Internecie posługiwanie się takim wzorcem jest 

zwyczajowo przyjęte, jest on zmieniany w ten sposób, że informujemy naszych 

Usługobiorców o zmianach, a te obowiązują, jeśli umowa nie zostanie wypowiedziana w 

najbliższym terminie wypowiedzenia (art. 3841 kodeksu cywilnego).  

2. Ogóle Warunki Zawierania Umów zawierają ramowe warunki składania konkretnych 

zamówień na konkretnych warunkach, m.in. co do ilości i ceny, wynikających z naszej 

aktualnej oferty. Ceny zmieniamy w Serwisie, przy czym w każdej chwili istnieje 

możliwość wypowiedzenia zawartej z nami umowy ze skutkiem na przyszłość. Kwoty już 

uiszczone – zarówno w formie kredytów, jak i w formie bezpośredniej zapłaty za usługę – 

mają natomiast charakter ostateczny i nie podlegają zwrotowi.  

3. Usługodawca sugeruje, aby zakupione przez Usługobiorcę kredyty były wykorzystywane 

możliwie niezwłocznie - w przypadku bowiem ich niewykorzystania w okresie 6 miesięcy 

od momentu ich zakupu Usługodawca będzie uprawniony do przeznaczenia zakupionych 

kredytów na posadzenie drzew (przy zastosowaniu przelicznika 1 kredyt = 1 posadzone 

drzewo) bez zgody Usługobiorcy. 

4. Wszelkie spory powstałe pomiędzy Usługodawcą a Usługobiorcą zostają poddane sądowi 

właściwemu ze względu na siedzibę Usługodawcy. 

 

Dziękujemy za uważną lekturę! 

 

W razie pytań jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji – prosimy o kontakt korzystając z 

danych podanych na wstępie. 

 

Zapraszamy do współpracy, 

 

Zespół Posadzimy.pl 


